ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 09.07.2014 № 315

Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий Краткосрочного плана реализации региональной программы  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014–2043 годы)» на 2014–2016 годы

В целях реализации постановления Правительства Республики Хакасия от 15.05.2014 № 229 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014–2043 годы)» на 2014–2016 годы»  Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий Краткосрочного плана реализации региональной программы  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014–2043 годы)» на
2014–2016 годы (приложение).

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                              Ю. Лапшин

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack] от 09.07.2014 № 315

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия
муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий Краткосрочного плана реализации региональной программы  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014–2043 годы)» на 2014–2016 годы

(тыс. рублей)
	№
п/п
	Муниципальное образование (получатель бюджетных средств)
	Объем средств, всего
	В том числе

	средства
Фонда
	средства республиканского бюджета

	1.
	Город Абакан
	10 922
	9 922
	1 000

	ИТОГО
	10 922
	9 922
	1 000

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от 09.07.2014 № 315

Об утверждении распределения субсидий из

республиканского бюджета Республики

Хакасия муниципальн

ым

образовани

ям

Республики Хакасия

на реализацию

мероприятий

Краткосрочного плана реализации

региональной программы  «Капитальный

ремонт общего иму

щества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Республики Хакасия (2014

–

2043 годы)» на

2014

–

2016 годы

В целях реализации п

остановления Правительства Респуб

ли

ки Хакасия от

15

.0

5

.201

4

№

229

«Об утверждении

Краткосрочного плана реализации

региональной программы  «Капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия

(2014

–

2043 годы)» на 2014

–

2016 годы

»

Правительство Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

У

твердить распределение

субсидий из республиканского бюджета

Республики Хакасия муниципальн

ым

образовани

ям Республики Хакасия

на

реализацию мероприятий

Краткосрочного плана реализации региональной

программы  «

Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Республики Хакасия (2014

–

2043 годы)» на

2014

–

2016 годы

(приложение).

Исполняющий обязанности Главы

Республики Хакасия

–

Председателя

Правительства Республики Х

акасия

Ю. Лапшин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Хакасия

от

09.07.

201

4

№

315

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия

муниципальным образованиям

Республики Хакасия

на реализацию

мероприятий

Кратк

осрочного плана реализации

р

егиональной программы

«Капитальный

ремонт

общего имущества в

многоквартирн

ых домах, расположенных

на

территории Республики Хакасия

(2014

–

2043 годы)

»

на

201

4

–

201

6

год

ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от 09.07.2014 № 315     Об утверждении распределения субсидий из  республиканского бюджета Республики  Хакасия муниципальн ым   образовани ям  Республики Хакасия   на реализацию  мероприятий  Краткосрочного плана реализации  региональной программы  «Капитальный  ремонт общего иму щества в многоквартирных  домах, расположенных на территории  Республики Хакасия (2014 – 2043 годы)» на  2014 – 2016 годы      В целях реализации п остановления Правительства Респуб ли ки Хакасия от  15 .0 5 .201 4   №  229   «Об утверждении  Краткосрочного плана реализации  региональной программы  «Капитальный ремонт общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия  (2014 – 2043 годы)» на 2014 – 2016 годы »     Правительство Республики Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   У твердить распределение  субсидий из республиканского бюджета  Республики Хакасия муниципальн ым   образовани ям Республики Хакасия   на  реализацию мероприятий  Краткосрочного плана реализации региональной  программы  « Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Республики Хакасия (2014 – 2043 годы)» на    2014 – 2016 годы  (приложение).       Исполняющий обязанности Главы    Республики Хакасия  –   Председателя    Правительства Республики Х акасия                                                                Ю. Лапшин

Приложение   УТВЕРЖДЕНО    постановлением Правительства    Республики Хакасия      от  09.07. 201 4   №   315

      РАСПРЕДЕЛЕНИЕ   субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия    муниципальным образованиям  Республики Хакасия  на реализацию   мероприятий   Кратк осрочного плана реализации  р егиональной программы    «Капитальный  ремонт  общего имущества в  многоквартирн ых домах, расположенных   на  территории Республики Хакасия  (2014 – 2043 годы) »   на   201 4 – 201 6   год ы